
28 . 10 . 80 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 283/21

II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 20 oktober 1980

houdende benoeming van een lid van de Raad van Bestuur van het Europees
Centrum voor de ontwikkeling van de beroepsopleiding

(80/985/EEG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Economische Gemeenschap,
Gelet op Verordening (EEG) nr . 337/75 van de Raad van 10 februari 1975 houdende
oprichting van een Europees Centrum voor de ontwikkeling van de beroepsopleiding, in
zonderheid op artikel 4 ('),

Gelet op het besluit van de Raad van 15 januari 1979 houdende benoeming van de leden
van de Raad van Bestuur van het Europees Centrum voor de ontwikkeling van de beroeps
opleiding voor het tijdvak dat op 14 januari 1982 afloopt,

Overwegende dat in de Raad van Bestuur van bovengenoemd Centrum in de categorie
regeringsvertegenwoordigers de zetel van een lid is vrijgekomen door het aftreden van
Dr. Johnson , waarvan de Raad op 10 juli 1980 in kennis is gesteld ;

Gezien de op 30 september 1980 ingediende voordracht,

BESLUIT :

Enig artikel

De heer A. Brown wordt benoemd tot lid van de Raad van Bestuur van het Europees Cen
trum voor de ontwikkeling van de beroepsopleiding, ter vervanging van Dr . Johnson , voor
de verdere duur van diens ambtstermijn , dat wil zeggen tot en met 14 januari 1982 .

Gedaan te Luxemburg, 20 oktober 1980 .
Voor de Raad

De Voorzitter

J. SANTER

(M PB nr . L 39 van 13 . 2 . 1975, blz . 1 .


